
 ZARZĄDZENIE Nr 49/2016 
Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 30 czerwca 2016r. 
 

w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowych służebnością przesyłu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2016r. poz.  446 ), art. 305

1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny (Dz.U. z 

2016r. poz. 380 ze zmianami) oraz § 1 Uchwały nr IV/5/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 
stycznia 2015r. w sprawie określenia zasad obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Zbąszynek ograniczonym prawem rzeczowym służebności przesyłu  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  Wyrażam zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na nieruchomościach  

będących własnością Gminy Zbąszynek oznaczonych geodezyjnie nr działek 125, 128, 106, 104/1, 
118/3, 118/4, 118/5, 36/8, 114/1, 117/2, 116/1, 116/2, 117/3, 115, 72/1, 74  położonych w obrębie wsi 
Chlastawa, nr działki 668/2 w obrębie wsi Kosieczyn i nr działki 7/5 w obrębie Zbąszynka, dla których 
w Sadzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzone są księgi wieczyste 
KW nr ZG1S/00030116/4, ZG1S/00030860/4, ZG1S/00047063/9, ZG1S/00030850/1, 
ZG1S/00047072/5, ZG1S/00053461/4, ZG1S/00041642/0, ZG1S/00042628/3, ZG1S/00037840/7, 
ZG1S/00040039/3, ZG1S/00048547/3. 

§ 2. Służebność ustanawia się na rzecz Firmy WINDTEL Spółka z o.o. ul. Lipowa nr 13, 74-400 Dębno 

na nieruchomościach opisanych w § 1, przez które przebiegać będzie nowoprojektowana  linia 
energetyczna. 

§ 3. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego, w którym Gmina Zbąszynek wyrazi 
zgodę na wpisanie w dziale III ksiąg wieczystych nr ZG1S/00030116/4, ZG1S/00030860/4, 
ZG1S/00047063/9, ZG1S/00030850/1, ZG1S/00047072/5, ZG1S/00053461/4, ZG1S/00041642/0, 
ZG1S/00042628/3, ZG1S/00037840/7, ZG1S/00040039/3, ZG1S/00048547/3 prawa służebności 
przesyłu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      

 
 
 
 
 

 


